Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 19.07.2022 11:36
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.07.2022     №  494
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального
округа от 05.07.2021 № 500

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 №
171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным
законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского

муниципального округа от 05.07.2021 № 500 «Об утверждении способа
расчета расстояния от организаций и (или) объектов, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции, до границ
прилегающих территорий» изменения, заменив в пункте 2 «Способа расчета
расстояния от организаций и (или) объектов, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции, и границ прилегающих
территорий» слова «объектов спорта» на слова «спортивных сооружений».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разметить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                     С.В. Федоров